
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VI  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 серпня 2016 року               м. Ужгород    № 338 
 

 

Про зміни до Програми висвітлення діяльності 

Ужгородської міської ради, 

проблем життєдіяльності міста в газеті «Ужгород» 

 на 2015-2017 роки 

         

Відповідно до п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України "Про порядок висвітлення 

діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування в 

Україні засобами масової інформації", Закону України "Про державну 

підтримку засобів масової інформації та соціальний захист журналістів" 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми висвітлення діяльності Ужгородської міської 

ради, проблем життєдіяльності міста в газеті «Ужгород» на 2015-2017 роки, 

затвердженої рішенням XXVII сесії міської ради VI скликання 19.06.2015 р. 

№ 1697, а саме:  

1.1. Пункт 9 розділу 1 «Паспорту Програми» – Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, у 2016 р., викласти 

в редакції –  369 000 грн. 

1.2. Пункт 9.1 розділу 1 «Паспорту Програми» – Кошти місцевого 

бюджету, викласти в редакції –  1 029 000 грн. 

1.3. Пункт 3.3. розділу 3 «Основні положення» – «Результативні 

показники»,  показники затрат на 2016 р. викласти в редакції – 369 000 грн.  

1.4. У розділі 4 «Фінансове забезпечення» у таблиці «Розрахунок потреби 

коштів для реалізації Програми» рядок Дотація з бюджету 2016 р. викласти в 

редакції –   369 000 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

          

Міський голова        Б.  Андріїв 


